Maararahaliite tulossopimukseen vuodelle 2020*

Rahoitustili
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29.01.02.2.4.

29.01.02.2.5.

29.01.02.2.6.

29.01.02.2.7.

29.01.02.2.8.

29.01.02.2.9

29.01.02.3.

29.01.02.4

29.01.03.1.

Koulutusvienti ja maakuvatyd
Toimintamenot

Ruotsinkielisen ja muun vahalevikkisen
oppimateriaalimyynnin liiketaloudellisten suoritteiden
hintojen alentaminen

Avustukset vahalevikkisen ruotsinkielisen
oppimateriaalin tuottamiseen

Avustus saamelaiskardjille saamenkielisen
oppimateriaalin tuottamiseen

Opetustoimen ja varhaiskasvatuksen
henkiléstokoulutuksesta aiheutuvien menojen ja
avustusten maksaminen

Kielitutkintojen kehittdminen ja toimeenpano,
auktorisoitujen kaantajien koulutus ja tutkintojen
kehittdminen seka oikeustulkkirekisterin kehittdminen
ja yllapito

Suomalaisen koulutuksen tunnettuuden ja yhteistyon
edistaminen, erityisesti Suomen kielen ja kulttuurin
opetuksen jarjestaminen ja tunnettuuden lisddminen

Opiskelija-, harjoittelija-, opettaja-, nuoriso- ja
asiantuntijavaihto seka virkamiesvaihtoon
myodnnettavat stipendit, apurahat ja avustukset

EU:n ja Pohjoismaiden ministerineuvoston
rahoittamien hankkeiden ja ohjelmien kansallinen
rahoitus,monenkeskinen ja kahdenvalinen yhteistyo,
korkeakoulutuksen tunnetuksi tekeminen,
kansainvalistamista edistavat apurahat seka
Saamelaisten korkeakoulun pohjoismainen
tutkimustoiminta

Education Finland-ohjelman toimeenpano

Kopiointia, tallennusta ja kayttdoikeuksia koskevan
tiedotus- ja selvitystoiminnan menot

Luku- ja kirjoitustaidon parantamista edistavat
toimenpiteet

Kansallinen koulutuksen arviointikeskus

Talousarvio

2019 (sis. LTAEY)

EUR
200 000
26 539 000

620 000

80 000

500 000

15 006 000

524 000

1600 000

2870000

1917 000

14 677 000

3 705 000

TUSO 2020

EUR
500 000
27 950 300

620 000

80 000

500 000

14 506 000

524 000

1 600 000

2870000

1942 000

500 000

14 676 700

975 000

3494 000

HTV

326
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29.01.03.2.

29.01.53.

29.10.01.1.
29.10.01.2.
29.10.01.3.
29.10.01.4.
29.10.01.5.

29.10.20

29.10.20.1.3.

29.10.20.3.

29.10.20.1.4.

29.10.20.4.2.

29.10.20.1.5.

29.10.20.4.3.

29.10.20.1.6.

29.10.20.1.6.

29.10.20.4.4.

29.10.30

29.10.30.11.2.

Ylioppilastutkintolautakunnan kanslia

Jatkuva oppimisen ja osaamisen kehittdminen

Kielikoulut
VALTERI-koulu
Koulukotien perusopetus
Eurooppa-koulut

Helsingin eurooppalainen koulu

Perusopetuksen, varhaiskasvatuksen, vapaan
sivistystyon ja lukiokoulutuksen yhteiset menot
(smr 3 v)

Varhaiskasvatuksen ja esi- ja perusopetuksen
strategisten tavoitteiden toteuttaminen

Lukion kehittdminen ja opintopolku

Valtakunnallinen varhaiskasvatuksen tietovaranto
(VARDA)

Aikuiskoulutukseen ja elinikdiseen oppimiseen liittyva
EU- ja kansainvalinen yhteistyd

Esi- ja perusopetuksen opintosuoritustietojen
tiedonkeruun toteuttaminen (Koski)

Vapaassa sivistystydssa saavutettu osaaminen Koski-
tietovarantoon

Organisaatio- ja koodistopalveluiden kehittaminen
varhaiskasvatuksen, esi-ja perusopetuksen ja vapaan
sivistystyon osalta

Varhaiskasvatuksen ja esi- ja perusopetuksen
ePerusteiden kehittdminen

Vapaa sivistystyon arviointia koskevan oppaan
laatiminen seka valtakunnallisten koulutuspaivien
jarjestaminen

Valtionosuus ja -avustus yleissivistiavan
koulutuksen ja varhaiskasvatuksen
kayttokustannuksiin (amr)

Avustukset opetustuntikohtaista taiteen
perusopetuksen valtionosuutta saaville opetuksen
jarjestajille

2609 000 1940 000
50 000 50 000

3 587 000 3137 000
33 222 000 26 622 000
1167 000 1052 000
1850 000 1458 000
3 259 000 2 664 000
1029 600

0 190 000

100 000 245 500
650 000 160 000
100 000 50 000
146 600

159 000

33 500

30 000

15000

30 482 000

700 000 700 000

0,5

152
544

32
61
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29.10.30.12.

29.10.30.13.

29.10.30.14.

29.10.30.17.

29.10.30.18.

29.10.30.19.

29.10.30.20.

29.10.31

29.10.31.2.1.2.
29.10.31.2.1.4.

29.10.31.2.2.

29.10.31.2.3.1.
29.10.31.2.3.2.
29.10.31.2.3.3.
29.10.31.2.4.1.
29.10.31.2.4.2.

29.10.31.2.6.

29.10.51

29.10.51.1.1.

29.10.51.1.2.

Avustukset muille kuin opetustuntikohtaista
valtionavustusta saaville taiteen perusopetuksen
jarjestajille

Varhaiskasvatuksen ja yleissivistavan koulutuksen
innovatiiviset oppimisymparistét, digitaaliset
koulutuspilvipalvelut, tieto- ja viestintatekniikan
opetuskayton edistaminen ja hydédyntaminen seka
kansainvalinen toiminta* sis 500 000 euroa Erasmus+

Kaksikielisen opetuksen jarjestaminen seka
kielikylpytoiminta
Kerhotoiminnan tukeminen

Suomen ja Ruotsin valilla yhteistydsta
ulkomaanopetuksen alalla tehdyn sopimuksen
mukaisiin menoihin

Rahoituslain 45 §:n 2 momentin mukaiset avustukset
saamenkielisten ja romanikielisten oppilaiden
aidinkielen opetuksen jarjestamiseen

Vieraskielisten oppilaiden aidinkielen ja suomi/ruotsi
toisena kielena seka heidan muun opetuksensa
tukeminen

Valtionosuus ja -avustus vapaan sivistystyon
oppilaitosten kayttokustannuksiin

Kansanopistot
Kesayliopistot
Kansalaisopistot
Kansalaisopistot
Kansanopistot
Opintokeskukset
Kansalaisopistot
Kansanopistot

Jatkuvan oppimisen edistdmisen avustukset

Valtionavustus jarjestoille (kmr)

Valtionavustus yleissivistavan koulutuksen jarjestoille

Suomi-koulujen toiminnan tukeminen

150 000

5575000

842 000

5 865 000

300 000

75000

18 975 000

50 000
50 000
1099 000
1 000 000
1066 000
150 000
863 000
1040 000

235 000

680 000

150 000

5575 000

842 000

2 865 000

300 000

75000

19 975 000

12 818 000

50 000
50 000

1 099 000
1 000 000
1 066 000
150 000
863 000

1 040 000
7 500 000

1 526 000

271000

729 000
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29.10.51.1.3.

29.10.51.1.4.

29.20.01

29.20.01.1.

29.20.01.2.

29.20.21

29.20.21.
29.20.21.2.
29.20.21.3.
29.20.21.

29.40.20

29.40.20.1.2.
29.40.20.1.3.
29.40.20.1.4.

29.80.50.4.

29.80.52.05.1.

29.90.50.05.2.

29.91.50.08.2.

29.91.50.08.3.

Kansanvalistusseuran yllapitaman Etakoulu Kulkurin
ja kotiperuskoulu/hemgrundskola-toiminnan
tukeminen

Kesalukioseura ry
Valtion ammatillisen koulutuksen toimintamenot
Toimintamenot

Liiketaloudellisten suoritteiden hintojen alentaminen

Ammatillisen koulutuksen yhteiset menot (smr 3 v)

Opintopolku

Alkuperaiskarjan geenipankkitoiminta
Pohjoiskalotin koulutussaation tydvoimakoulutus
Koski

Korkeakoululaitoksen ja tieteen yhteiset menot
(smr 3 v)

Opintopolku
Koski- Oppijan palveluiden kehittaminen

Yleiskayttoisten palveluiden kehittdminen

Lukuliike-toiminta (nuoret ja aikuiset)

Luova Eurooppa -ohjelman hallinnointi ja kansallinen
vastinrahoitus seka EU:n Kansalaisten Eurooppa-
ohjelman hallinnointi

Kansainvaliseen yhteistydhon Opetushallituksen
kaytettavaksi

Kansainvaliseen yhteistydhon Opetushallituksen
kaytettavaksi

European Solidarity Corps - kansallinen vastinrahoitus

* Taulukkoon on taydennetty eduskunnassa tulleet lisdykset

448 000

163 000

5672000

2400 000

710 000
96 000

500 000

349 000

67 500

257 500

100 000

398 000

128 000

8 087 000

5687 000

2400 000

3226 000

970 000
96 000
1700 000
460 000

571 000

406 000

98 000

67 000

600 000

323 000

67 500

257 000

100 000

96
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